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KICKOFF SUNDAYS
Sedan ett antal år brukar vi Starta igång höSten 
med kICkOFF SundaYS, Så även i år! med Start 
27/8 väntar FYra inSpirerande Söndagar där vi 
FörutOm härliga gudStjänSter OCkSå bjuder in 
till aFter ChurCh OCh Firar kYrkanS FödelSedag. 
17/9 FYller vi 111 år. temat blir ”baCk tO baSiCS: 
kYrkan”. vi vill påminna varandra Om vilka 
vi är OCh vårt uppdrag. deSSutOm Får vi två 
internatiOnella beSök. jerrY & tereSa vaughn 
2-3/9 OCh jOhan & anneke COmpanjen, glObala 

ledare För Open dOOrS 10/9.
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simon holst - huvudpastor

Jag dirigerades till reserverade platser närmast 
ingången. En personlig värd mötte mig vid bilen, 
gav mig en broschyr och visade mig in i foajén 
samtidigt som han förklarade vad som var att vänta. 
De bjöd på kaffe, svarade på frågor och hjälpte 
mig till sist att hitta en bra plats i kyrksalen och 
erbjöd anteckningsblock där temat presenterades. 
Efter den medryckande gudstjänsten bjöds jag 
in att gå till det svarta VIP-tältet där jag fick en 
t-shirt och ytterligare nya kontakter. Ett tag senare 
landade ett handskrivet vykort hemma i brevlådan 
i Skövde. Som du förstår kände jag mig minst sagt 
väl omhändertagen.

I Skapelsen använder Gud de tre första dagarna 
åt att skapa formen och de tre sista dagarna åt att 
fylla det med liv. Han skapade ljus för att liv skulle 
kunna uppstå. Innan han till sist kröner Skapelsen 
med sin egen avbild, människan, har han ägnat 
fem dagar att skapa den bästa atmosfären för oss 
att leva i.

Frågan vi behöver ställa oss är vilken atmosfär 
vi skapar och bidrar till i vår kyrka, gemenskap, 
connectgrupp och familj. Jordens atmosfär som 
omger oss möjliggör flera saker som vi tar för 
givet. Dels gör den så vi kan andas och skyddar 
oss från det skadliga uv-ljuset. Värmen regleras 
så att jorden är beboelig och dessutom möjliggör  
den för oss att kunna flyga. Tänk om vi kan skapa 
en atmosfär som hjälper människor att andas? Att 
de istället för att ta ett djupt andetag innan de  
går in kan andas ut och släppa ner axlarna. Att 
vi skapar en skyddande atmosfär där människor 
känner sig trygga att öppna upp. Och min 
personliga favorit; att vi hjälper människor att 
flyga. Precis som vår logga signalerar, vill vi 
lyfta människor och hjälpa dem att blomstra och 
upptäcka den person Gud skapat dem till. 

Det är detta som den del av vår kultur vi kallar 
”Genuina Termostater” handlar om. En termostat 
reglerar värmen och ser till att det varken blir för 
kallt eller varmt. Det sker inte i en handvändning 
varför förberedelser är så viktiga. Alltför många 
underskattar timmarna eller kvarten före ett möte 
oavsett om det är en stor gudstjänst eller en liten 

grupp. Redan innan kan vi förbereda en god 
atmosfär. Gud är den som förvandlar människors 
hjärtan men vi kan göra större skillnad än vi tror 
när det kommer till att leda människor fram till 
platsen där de får möta Jesus.

Med det sagt får det aldrig bli något mekaniskt utan 
det behöver komma utifrån en genuin omsorg om 
andra. Människor känner direkt av det som är äkta. 
Att vara en termostat innebär att bidra till en god 
atmosfär. Det innebär inte att vi alltid måste vara  
på topp eller bete oss på ett konstlat sätt. Men vi 
kan genom vårt kroppsspråk, närvaro, förberedelse 
och förväntan se en gemenskap växa fram där  
Guds närvaro och ingripande blir det naturliga. 
Genom hela Bibeln kommer Gud till förberedda 
altaren byggda av människohand. Termostater som 
la ner tid och energi på att förbereda för Guds 
ingripande därför att de på riktigt ville möta honom.

Om Elevations otroliga gästfrihet varit begränsad 
till ett väl intrimmat program och ett tält utanför 
ingången hade det känts påklistrat och inte särskilt 
genuint. Men faktum var att jag mötte samma kultur 
hos så många människor jag mötte. Som studenten 
Alex som bjöd in mig att bo hemma hos honom  
hela min vistelse i Charlotte första gången vi  
möttes. Familjen som välkomnade mig till sin  
eGroup under veckan och öppnade sitt hem 
för mig. För att inte tala om Stephen Webb som 
fortfarande är en god vän. När han hörde om mina 
planer att besöka kyrkor i åtta veckor häpnade han 
och använde alla sina kontakter för att hjälpa mig 
på de platser jag skulle besöka. Vilket bland annat 
innebar att jag fick bo hemma hos hans super-
fina föräldrar i Dallas en vecka med ett kungligt 
omhändertagande.

När jag kom hem den där sommaren 2013 var 
jag full av intryck och bland att annat blev det 
starten på det vi idag kallar för Connection. Så 
mycket av det vi tar för givet idag, som att komma 
till en välkomnade foajé, bjudas på kaffe, möta 
vänliga människor och delta i en gudstjänst full 
av förväntan och liv beror på det stora teamet av 
genuina termostater.

L E DA R E
Ä R  D u  h Ä R  f ö R  f ö R s tA  g å n g E n ?

Efter att ha rest över Atlanten för att besöka kyrkor i USA under två  
månader var jag full av förväntan när jag rullade in hyrbilen på parkeringen 
till Elevation Church. Redan vid infarten möttes jag av en person med en skylt 

med frågan om jag var där för första gången?

I begynnelsen skapade Gud himmel 
och jord. Jorden var öde och 
tom, och mörker var över djupet. 
Och Guds Ande svävade över 
vattnet. Gud sade: ”Varde ljus!”  

Och det blev ljus. 

1 MOS 1:1-3
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02 
JERRY VAUGHN 

03 
KICKOFF SUNDAY // JERRY VAUGHN

10 
KICKOFF SUNDAY // JOHAN & ANNEKE 
COMPANJEN, OPEN DOORS

17 
KICKOFF SUNDAY // KYRKAN 111ÅR 

26 
PELARE 

01-05 
CAMP WEEK // SEGOLSTORP & SJÖHAGA

09 
SOMMAR CONNECT // SKÖVDE

16 
SOMMAR CONNECT // GÖTENE

27 
KICKOFF SUNDAY

29 
DNA

Aug
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02 
MAGNUS PERSSON 

05 
SOMMAR CONNECT // GÖTENE

12 
SOMMAR CONNECT // SKÖVDE

19 
SOMMAR CONNECT // GÖTENE

26 
SOMMAR CONNECT // SKÖVDE & GÖTENE

OmSOrgShandbOk
Under året hjälper Christine Viklund oss att utveckla vårt omsorgsarbete. Tillsammans 
med en ledningsgrupp har fokus under våren varit på den inre omsorgen. Detta har 
resulterat i en ny Omsorgshandbok som finns att ladda ner på betl.se/riktlinjer. 
Nu skiftar fokuset till vår utåtriktade omsorg där det under resten av året pågår ett 
strategiskt arbete för att se vad nästa steg blir för oss som kyrka.

engagemang på nYhem
På årets stora konferens på Nyhem var vi som kyrka ansvariga för Guest Relations. 
Vilket innebar att ta hand om alla talare och serva med transport, återhämtning, 

värdskap och måltider. Vår insats har varit mycket uppskattad.
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emma widmark - församlingsledare

låt längtan efter gud vara smittsam!

TOYOTA COROLLA TS 
*Gäller så länge lagret räcker. Toyota Easy Billån 30% kontant, 50% restvärde, nybilsränta 6.99% exkl tillvalspaket.
Erbjudandet gäller till och med

VINTERHJUL 
FRÅN

99 kr/mån*
vid privatleasing

Alingsås   Borås   Falköping   Jönköping   Skövde   Trollhättan lindstromsbil.se

Fast månadskostnad
Ingen kontantinsats

Service ingår
Fast försäkringskostnad

Med Easy Privatleasing kan 
du känna dig trygg med en 
fast månadskostnad i 3 år.

FÖR AKTUELLT PRIS SE VÅR HEMSIDA
*ERBJUDANDET GILTIGT T.O.M. 31 AUGUSTI 2023

3SÄTT ORD PÅ VAD DU LÄNGTAR EFTER 

FRÅGA EN ANNAN MÄNNISKA  
OM DERAS LÄNGTAN

LITA PÅ ATT GUD LÄNGTAR EFTER  
ATT FÅ RÖRA VID DIG

Idag fylls jag av energi och påminns om allt gott runt 
omkring mig. Det finns dock dagar då den tillvaron 
kan övergå till att liknas vid en berg- och dalbana. En 
lugn helg kan övergå till ett kaos ett par timmar innan 
det är dags att ta sig till kyrkan. Vart kom det ifrån? 
Ibland påverkar veckans innehåll mig såpass att jag 
inte är den energigivande och glada person som jag 
önskar. Eller kan jag vara den personen ändå? 

Jag funderar på kvinnan med blödningarna och läser 
från Mark 5:27-28 Hon hade hört talas om Jesus, och 
nu kom hon bakifrån i folkmassan och rörde vid hans 
mantel, för hon tänkte ”Om jag bara får röra vid 
hans kläder blir jag frisk”. Genast stannade hennes 
blödningar, och hon kände i kroppen att hon var 
botad från sin plåga.

Kvinnans mod att visa sin sårbarhet inspirerar 
mig. När bestämde hon sig för att tränga sig fram 
i folkmassan? Hur lång väg hade hon dit? Fick 
hon gömma sig på vägen? När tog hon beslutet 
att längtan efter ett möte med Jesus fick övervinna 
rädslan och skammen som hade kommit som en följd 
av den sjukdom hon drabbats av? 

Kvinnan förberedde sig och tog sats.  

Jag vill våga tänka om och låta längtan efter Jesus ta 
över. Jag får komma med allt vad jag är. Jag behöver 
inte ta bort något. Jag vill precis som kvinnan, ta sats. 
Förbereda mig för ett möte med Gud, varje söndag! 
Oavsett känsla. Oavsett omständigheter.

För tänk om jag får röra vid honom. Eller om han 
kommer röra vid mig.

När vi sätter ord på vår längtan efter Jesus kanske 
det är just den som ger energi till en annan människa. 
Jag hoppas kunna leva så äkta och ärligt. Tänk om 
min längtan skulle få smitta av sig till någon. Visa 
vägen till förbönsplatsen. Jag ber att mina sträckta 
händer, oavsett känsla, ska ge styrka till en annan 
människa att kunna lyfta sina!

sätt att förbereda sig för Gudstjänst

Älska varandra 
uppriktigt. Avsky det 
onda, håll fast vid det 
goda. Var innerligt 
tillgivna varandra i 
broderlig kärlek. 
Överträffa varandra 
i ömsesidig 
hedersbevisning.
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hjälp SOm når Fram
En måndag i slutet på april får jag ett meddelande på telefonen med en bild på ett visum samt frågan 
om vi kan flyga ut till Syrien på torsdag samma vecka. 

Det har varit en vår där vi försökt att få visum för mig till Syrien, men det har varit stängt. Så jag har 
släppt tanken på resan tills denna måndag morgon där det piper några gånger i telefonen. Efter samtal 
med min fru meddelar jag att vi kan flyga ut på torsdag. Ett flyg som landar i Beirut, Libanon, på natten 
mot fredag. Där åker vi taxi in i Syrien. Många gånger känns det nästan som film när man åker genom 
olika kontroller med beväpnade vakter. Jag påminns om att jag är i ett sargat land. När jag väl är 
framme möts jag av människor som kramar om och säger: Äntligen är du här. Vi har bett och bett och 
försökt med visum, äntligen är du här. 

På fredag lunch börjar en ungdomskonferens med ca 40 deltagare. Under tre dagar bor vi tillsammans, 
lyssnar på undervisning, samtalar, äter, åker på utflykt mm. Tre dagar av givande samtal, förbön och 
starka Gudsmöten. Unga människor får uppleva Gud samtidigt som jag själv blir omtumlad av att lyssna 
till olika livsöden och berättelser. 

Ungdomarna kommer från olika platser men bland annat från Latakia och Aleppo. Platser som drabbades 
hårt av jordbävningen som skedde i februari. Hus raserades, människor omkom och nöden var stor. 
Jag fick höra hur våra partners, Ester Help, hade åkt runt till olika platser och ibland var de första som 
kom med hjälp. Vatten, mat, filtar och förnödenheter delades ut. Man fick komma med hopp och hjälp 
i en trasig situation. Rapporterna utifrån meddelade att det var svårt att komma in med hjälp i Syrien, 
men våra kontakter lyckades. Den hjälp vi kunde skicka ner omvandlas till hopp för andra människor. 
Tänk att vi kan vara med och göra skillnad runtom i världen. Alla kan vi inte åka dit, men alla kan vi 
vara med. Vi kan be och vi kan ge och på så sätt blir vi en del i arbetet i att hjälpa de mest utsatta! 

//Martin Larsson, Missionsdirektor

Förväntan var StOr
Jag sitter i en taxibil och är på väg mot Damaskus. Syrien 
är ett vackert land, som idag tyvärr är präglat av krig och 
konflikter. Taxiresan visar mig olika delar av Syrien med 
vackra omgivningar och en fantastisk natur. Samtidigt 
påminner den mig om situationen som landet befinner sig i. 
När vi närmar oss Damaskus är byggnaderna på båda sidor 
om vägen öde, sönderbombade och trasiga. De berättar 
för mig hur ISIS var på väg att inta Damaskus. Idag ser vi 
bara spår av bomber som raserat hela områden, ruiner och 
öde platser. Väl inne i Damaskus bubblar det av liv, trots 
att kriget satt sina spår. Områden där man har tillgång till 
vatten ca 2 timmar per dag. Elektriciteten kommer och går 
hela tiden. Solceller pryder i stort sett varje hustak och de 
berättar att man har batterier för att kunna ha belysning 
på kvällen när strömmen försvinner. Många har inte råd till 
några större batterier, så det är svårt att t.ex. kunna se på 
tv eller liknande. 

På kvällen åker vi in mot kyrkan vi ska besöka. En kyrka vi 
har varit med och färdigställt genom att skicka ned pengar. 
Vi går genom ett sargat område och till slut hör jag musik 
och röster. Vi går in i en stor byggnad och ner i källaren, 
där kyrkan är. Ovanpå är det lägenheter. Salen är full av 
människor, kanske 150-200 personer. Varje stol är upptagen 
och när vi kommit fram till första rad så fyller de på med 
stolar i de tomma gångarna för att få in fler människor. Det 
står även människor utmed väggen längst bak. De lovsjunger 
Gud med hängivenhet och passion. Kyrkan öppnades i 
januari 2022 och är fullsatt nästan varje gudstjänst. Deras 
barngrupp är på 300 barn, uppdelad med 100 barn i varje 
grupp. Förväntan när jag kommer är stor. Jag får dela Guds 
Ord med dem och uppmuntra dem i den situation de står i. 
Efter gudstjänsten får jag gå ut först, sedan ska alla komma 
och hälsa på mig. Det stora var att jag var där, att någon har 
kommit för att besöka dem. De frågar om jag åkt dit för att 
hälsa på dem. Glädjen lyser över att det finns människor som 
tänker på dem och ber för dem. De står upp, rakryggade för 
sin tro på Jesus Kristus. De lever i omständigheter som vi har 
svårt att föreställa oss, men de har sin glädje i Gud. De har 
funnit honom, och det är värt allt! Låt oss inte glömma att be 
för våra syskon. På så sätt kan du vara med som missionär 
i Syrien! 

//Martin Larsson, Missionsdirektor

vOlOntärFeSt 
Onsdag 3 maj hade vi fest 

för alla volontärer i vårt 
sociala arbete.

beSök 
Söndag 10 sep kommer 

våra missionärer Andreas 
& Matilda Märs på besök i 

gudstjänsten. 

mission &
socialt arbete
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Att plantera äppelträd för framtida fruktbärande 
skördar blev avgörande i skuggan av det krig, 
som under 40-talets första hälft, härjade runt 
vårt land. Så berättade vår guide då resenärer 
från Skövde RPG-förening besökte Rudenstams 
äppelodling på sin bussresa till Gränna med 
omnejd i slutet av maj månad. Vi fick veta vikten 
av rätt avstånd mellan träden, rätt jordmån 
och närheten till Vättern, rätt handgrepp vid 
plockning och emballering inför transport och 
försäljning

Efter överfart till Visingsö för närande lunch 
följde rundtur på ön då kunnig guide gav 
oss Brahekyrkans historia och även nutida 
ekumeniska verksamhet på platsen. Det blev 
en heldag i gemenskap som fick bli avslutning 
av vårens aktiviteter som bestått av dagträffar 

varje vecka, varav fyra i vår egen kyrka, därtill 
studiecirklar och studiebesök och slutligen, när 
vårvärmen kom, vandringar. Vandringen 29 
maj ägde rum på Kinnekulle och blev, enligt en 
medvandrare, ”en underbar vandring i härligt 
väder bland fagra blomster, bl.a. orkidéer”. Ty, 
som en psalmförfattare skriver: ”Bara den som 
vandrar nära marken kan se dina under, Gud”.

Sedan en tid tillbaka har vi seniorer möjlighet 
att deltaga i gudstjänst varje söndag, antingen 
på plats i vår kyrka eller online, en god 
möjlighet då bristande hälsa eller annan 
orsak begränsar oss. Vi får förtrösta på Hans 
ord i Jesaja 46:4, som säger ”Ända till eder 
ålderdom är jag densamme, och intill dess i 
varden grå, skall jag bära eder.”

J U S TNU  |GUSTAV  ADOLFS  GATA  43 , 541  45  SKÖVDE
0500 -46  67  30  |  SKOVDE@JUSTNU .SE  |  WWW. JUSTNU .SE

N Ä R  D U  B E H Ö V E R  E T T 
P E R S O N L I G T  T R Y C K E R I
Välkommen till tryckeriet JustNu, Sveriges 
ledande tryckerikedja. I mer än 50 år har vi 
tillhandahållit ett brett utbud av tryckeritjänster 
med den senaste tekniken som säkerställer kvalitet, 
flexibilitet samt ger snabba leveranser.

För oss är det viktigt med lokal närvaro, personligt  
bemötande och att leverera i precis rätt tid.  
Vi hjälper dig med allt från kontors trycksaker, 
broschyrer och foldrar till affischer, roll-ups, profil-
reklam m m. Vi erbjuder även grafisk formgivning.

Kort och gott, en personlig trycksaks leverantör som 
levererar snabbt och finns nära dig.

Välkommen till JustNu – Sveriges lokala tryckeri

Kvalitetsmäklare  
mellan  

Vänern & Vättern  
sedan 1988

forsbergshuset.se  •  info@forsbergshuset.se  •  0500 - 48 02 00

FORSBERGSMÄKLARBYRÅ
VÄLSKÖTTA & VÄLBELÄGNA HEM

Din matbutik i Skövde 
om du vill leva lite godareom du vill leva lite godare

Skövde

Boka bord på mangos.se eller 0500–48 25 30!

G R I L L H O U S E

senior

sonja helsingwall 
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avSlutning För gO!
När vi skulle avsluta vårens termin med GO! Vardag så hade vi planerat 
att vara på berget och grilla. Det är så vi brukar avsluta vårterminen. 
Vi kollade på väderprognosen ett antal gånger dagarna innan och även 
samma dag. Det skulle bli regn, ganska lite, men ändå. Hur gör vi? När vi 
planerade avslutningen så tänkte vi vårsol, majvarmt och utsikt över Skövde 
i skymningsljus. Men nu verkade det bli lite mer höstkänsla. Vem vill grilla 
när det småregnar? Vi informerade barnen om att klä sig efter vädret, och 
väntade oss flera besked av typen ”X kommer inte ikväll…” . Men det var 
flera som kom, fler än vid många andra tillfällen under terminen. Vi gjorde 
upp en eld i duggregnet och trängde ihop oss i vindskyddet. Vi grillade 
hamburgare och marshmallows. Vi pratade om hur det märks att någon är 
kristen och bad för varandras olika sommarlov. Ingen njöt särskilt mycket 
av vädret, men alla tyckte det var roligt att träffas och att grilla tillsammans. 
Vi vet inte hur denna sommaren kommer bli, men vi kan vara säkra på att 
den blir bättre när vi gör den tillsammans med vänner.

Vi ses i KIDS och på Sjöhaga!

SOmmar
Äntligen så är det sommarlov! Vi startar sommarlovet med Sommarfesten 
och avslutar med Sjöhagalägret och däremellan så har vi KIDS varje 
söndag. När vi släppte anmälningarna till Sjöhaga så var det som att 
släppa biljetter till en känd artist - platserna tog slut på 4 dagar. Tyvärr så 
får inte alla plats men vi jobbar på en lösning till nästa år för att kunna 
göra plats för fler barn.

SOmmarFeSten
Vilken fantastisk sommarfest det blev. På Norrmalm, i Götene  
och i södra Ryd gjordes sommarfesten. Totalt ca 300 barn  
kom och hoppade hoppborg, åt popcorn och fick höra och 
se bibelberättelsen när Jesus först sörjer sin vän, sen mättar 
tusentals och slutligen går på vattnet och utmanar Petrus att gå 
på vattnet. Vi bad för alla samlade, sjöng och avslutade med 
limbodans och godispåse. 

”Wipeout” var en av hoppborgarna som 
fanns, här visar Leo hur man ska göra.

Spralla loss - ”Jag vill se alla händer uppe”  
- klapp klapp, klapp klapp

Sumodräkter - Alexandra och Siri testar på 
hur kul det är att vara sumobrottare!
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taCk kOnFan
I maj hade vi avslutning för våra fina 
konfirmander. En härlig grupp med folk från 
Skövde, Timmersdala och Töreboda med 12 
konfirmander, 5 hjälpledare och 4 ledare. 
Året har varit fyllt av träffar varje onsdag, 
volontärarbete på Gengåvan, resan till Bosnien 
och MYCKET annat kul! 

Vi är väldigt glada över alla som valt att 
gå konfa med oss och det är kul att se hur 
gruppen utvecklats under året. Efter Bosnien 
blev gruppen verkligen förvandlad! STORT 
TACK till alla som på ett eller annat sätt vart 
med i konfan under året, utan er hade det inte 
blivit lika lyckat!  

kOnFan 24/25
 Inför kommande läsår tar vi ett pausår med 
konfan. Detta för att få ett större underlag av 
konfirmander till nästa grupp. Detta innebär 
att vi kör läsåret 24/25 istället och gör en 
grupp för de som är födda både 2009 och 

2010. 

Mer info på betl.se/konfa 

genuina termOStater 
Personligen är detta en favorit 

av ordparen i vår kultur. Kanske för 
att jag vet vilken skillnad det gör om vi 

kommer förbereda eller inte till våra fredagar 
och YOUTH. Jag är oerhört tacksam för vårt 

ledargäng som vecka efter vecka sätter en god 
atmosfär för att YOUTH ska känna sig som hemma i 
kyrkan. Det gör att det är enklare för dem att ta emot 

budskapet som predikas eller lovsjungs och de får 
möta Jesus! 

Jag vill speciellt göra en SHOUTOUT till en av våra 
ledare: Johannes Sandberg. Han är verkligen en 
fantastisk ”Genuin termostat” som alltid är 100% 

sig själv och bidrar med något till gruppen. 
När han inte är med en fredag frågar 
alltid ungdomarna efter honom - han 

är en fantastisk ungdomsledare!  
// Ellen Loretzon, 
ungdomspastor

vOlOntär på SegOlStOrp
Onsdagen den 2/8 har vi i Bet:L ansvar för att 
hjälpa till som volontärer på sommarens CAMP 
SEGOLSTORP. Du kan finnas med på plats under 

dagen eller baka till lägret. 

Gå in på QR-koden och skriv upp dig på det du 
kan tänka dig att hjälpa till med.

youth

sk
a
n

na
 mig!
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När man lyssnar till Janne Eriksson, som är en i 
ledarteamet i Bet:L Götene, är det också häftigt att se 
hur det verkar som att Gud födde fram denna process 
i rätt tid. Det började med bönen ”Herre, hjälp oss 
vidare”, som de bad varje gång då de samlades för 
att be, berättar Janne. Han berättar också att det 
ökade samarbetet med pastorerna i kyrkan i Skövde, 
ledde till idén om att de skulle bli en del av Skövde 
Pingst. När väl idén hade fötts fram kom pandemin 
våren 2020, vilket ledde till att församlingen i 
Götene tog del av de digitala gudstjänsterna som 
sändes i Skövde. När kyrkorna stängdes ner växte 
det fram, förklarar Janne. Under tiden upplevde de 
att vi hade samma kultur och att det var rätt. När idén 
presenterades i maj 2022 för församlingen i Götene 
togs det emot fantastiskt bra! Det var bara positivt, 
säger Janne. Under pandemin tog också kyrkan 
i Götene chansen att renovera, som också vi som 
kyrka gick in och stöttade genom insamlingen Hjärta 
för Huset. Då kändes det att vi är en kyrka, säger 
Janne, som också är fastighetsansvarig i Götene. 

- ”Det är också värt att lyfta, att vi har känt oss väl 
mottagna av församlingen, av Simon och Martin och 
hela ledarteamet. Det har känts väldigt positivt.” 

I samma stund som intervjun gjordes hade vi just haft 
sommarfest i både Skövde och Götene och Janne 
berättar att över hundra barn hade kommit dit. Han 
berättar att de sedan förändringen gjordes har sett 
en markant tillströmning av människor till kyrkan.

Janne Eriksson

I augusti 2019 presenterades visionen ”En kyrka som 
människor vill bli en del av” i vår kyrka. I visionen fanns 
också en upplevd kallelse och en målbild av att vara en 
kyrka för Skaraborg som växer till nya platser, något som 
även vårt namnbyte från Skövde Pingst till Bet:L banade 
väg för. 

Under 2019 befann sig Kristet Center i Götene på en plats, 
där dem sökte efter en väg framåt. Ett närmre samarbete 
påbörjades med pastorerna i vår församling som stöttade 
dem i processen vidare. I den process som de stod i som 
kyrka, upplevde de Guds ledning i att söka sig närmre oss 
i Skövde Pingst, som vår kyrka fortfarande hette då. Det 
ökade samarbetet ledde till att relationen mellan kyrkan i 
Skövde och Kristet Center i Götene förstärktes alltmer, varpå 
Kristet Center i april 2022 ställer förfrågan om att bli en 
del av vår församling. Med visionen i ryggen om en kyrka 
som människor vill bli en del av, upplevdes förslaget hos 
ledningen i Skövde som en ren bekräftelse på den vision 
som Gud hade lagt ner. I november 2022 beslutades det 
därefter att våra kyrkor i Götene och Skövde med glädje 
och förväntan slås samman till en och samma kyrka på två 
platser! 

Sammanslagningen av två kyrkor till en kyrka innebär att vi 
står starka tillsammans och att vi även kan berika varandra. 
Med ett och samma hjärta går vi tillsammans mot målet om 
att nå ut till fler människor med evangeliet i vår region. 

Bet:L 
Götene

Edgar & Frida Espinoza
Edgar och Frida Espinoza är ungdomsledare i Bet:L Götene, Edgar leder även event och Frida leder 
Kreativ. Med ett hjärta för Götene berättar de att det har känts mycket positivt sedan de blev en del av 
Bet:L och att de ser att Gud gör väg framåt efter en tid som såg ganska mörk ut. De berättar att de känt 
sig hemma från början och strukturen, teologin – ja allt har klaffat. De berättar att de ser med större tro 
på framtiden och för att fortsätta bygga på det som dem har, med fler verktyg och även med relationer i 
Skövde som backar upp. Längtan som Edgar och Frida har på sina hjärtan är först och främst att människor 
ska få lära känna Jesus och att kyrkan ska få bli en kyrka för alla där de får hitta sin plats. De uttrycker 
även en längtan efter att många ungdomar och även barnfamiljer ska hitta till kyrkan. De har också ett 
hjärta för att få vara en hjälp ute i samhället.
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